РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
Главное управление карачаево-черкесской республики по тарифам и ценам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2025 года № 8
г. Черкесск
О признании утратившими силу некоторых постановлений Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ (ред. от 01.01.2023) «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 (ред. от 17.12.2024) «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» и на основании Положения о Главном управлении Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам, утвержденного Указом Главы  Карачаево-Черкесской Республики от 20.11.2023 № 228, Главное управление Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам:
- от 1 декабря 2021 года № 89 «Об утверждении производственной программы ООО «Водснаб» на 2022-2026 годы в сфере водоснабжения»;

- от 28 ноября 2022 года № 101 «О внесении изменения в постановление Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 1 декабря 2021 года № 89 «Об утверждении производственной программы ООО «Водснаб» на 2022-2026 годы в сфере водоснабжения»;

- от 30 ноября 2023 года № 94 «О внесении изменения в постановление Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 1 декабря 2021 года № 89 «Об утверждении производственной программы ООО «Водснаб» на 2022-2026 годы в сфере водоснабжения»;

- от 28 ноября 2022 года № 104 «Об утверждении производственной программы для оказания услуг в сфере водоснабжения в Садовском сельском поселении ООО «Водснаб» на 2023-2025 годы»;

- от 30 ноября 2023 года № 96 «О внесении изменения в постановление Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 28 ноября 2022 года № 104 «Об утверждении производственной программы для оказания услуг в сфере водоснабжения в Садовском сельском поселении ООО «Водснаб» на 2023-2025 годы»;

- от 1 декабря 2021 года № 90 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) ООО «Водснаб» на 2022-2026 годы»;

- от 28 ноября 2022 года № 103 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) ООО «Водснаб» для потребителей Садовского сельского поселения Карачаево-Черкесской Республики на 2023-2025 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2025 года.
Начальник                                                                                          Р. Б. Урусов
PAGE